forma y manera que es puga, segons planta y capítols fahedors per los dits experts, y ab la 

major brebetat, exepto lo dit Joan Paredes que fonch de contrari parer per què per dit 

puesto se hauria romput lo assut dos vegades per lo terreno ruín y per ço ho protestà. De 

totes les quals cosses em requerien a mi, dit notari, en rebés acte públich, lo qual fonch 

rebut en València los dits dia, mes e any, essent presents per testimonis Nacianceno 

Porcar, notari de València, y Gaspar Valero, notari de Picaña, respective habitadors. 

Documento XV. Capítulos de la obra de reedificación del azud y caseta a cargo 

del cantero Joan Baptista Viñes en 1698. 

APPV, Protocols de Vicent Clua, 10.435, 1698-5-20, València. 

Dicto die. 

Nos Mathia Tarasona, agricola oppidi de Payporta, syndicus et electus cequiae comunae de 

Benacher et Faytanar, don Joannis Babtista Folch, juris utriusque doctor, don Philippus 

Alfonso, Valentiae, Jacobus Modroño, agricola oppidi de Alaquas, electi dictae cequiae 

comunae de Benacher et Faytanar, et Antonius Biosca, dictus comunae reicans, Joseph Fita, 

agricola oppidi de Quart, syndicus et electus cequiae comunae de Quart, Franciscus 

Balcisqueta, civis Valentiae, electus, ambo postea firmantes, don Joannes Caldes, juris 

utriusque doctor Valentiae, Franciscus Martines, oppidi de Quart, firmantes, et Michael 

Pechuan, oppidi de Mislata villae opperarii, postea firmans, electi dictae cequiae comunae de 

Quart, omnes unanimes et concordes et nemine nostrum discrepantes, juncti in sala domus 

precentis civitatis vice ac nomine omnium ricantium dictarum cequiarum de Quart, 

Benacher et Faytanar, habentes plenum posse ad infrascripta ut constat instrumentus per 
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Naciancenum Porcar vigessimo die januarii millessimi sexcentessimi nonagessimi septimi et 

per notarium infrascriptum vigessimo nono die julii millessimo secentessimo nonagesimo 

sexto et octavo die aprilis millessimo sexcentessimo nonagessimo septimo, respective 

receptis, pro executione deliberationis per nos factae ac per notarium infrascriptum 

hodierna die paulo ante istud recepte, in qua constat de subastatione et relatione facta per 

Babtistam Bas, cursorum publicum precentis civitatis, ac deliberamenti operae infrascriptae 

vobis infrascripto Babtistae Viñes, lapisidae, facto quia facere obtulisti pro pretio quinque 

millae sexcentum sexaginta quinque librarum, scienter et cetera cum precenti et cetera